PARECER DA COMISSÃO ESPECIAL –

TÍTULOS, COMENDAS E MOÇÕES

PARECER Nº. 003/2009

DATA: 31/08/2009.

ASSUNTO: MOÇÃO Nº 014/2009
SÚMULA: CONCEDE MOÇÃO DE APLAUSO AO Dr. MARCO AURÉLIO DE CASTRO.

RELATORA: ROSEANE MARQUES DE AMORIM.
RELATÓRIO: Aos trinta e um dias do mês de agosto do ano de dois mil e nove, os membros da Comissão Especial – Títulos, Comendas e Moções se reuniram nas dependências da Câmara Municipal de Sorriso, para exarar parecer sobre a Moção nº 014/2009, que tem como súmula: CONCEDE MOÇÃO DE APLAUSO AO Dr. MARCO AURÉLIO DE CASTRO . Após analisar o mérito da questão esta Comissão passa a exarar o seguinte parecer: A sociedade de Sorriso através dessa moção pretende homenagear e prestar gratidão a brilhante atuação do Dr. Marco Aurélio de Castro ao desempenhar seus trabalhos no Ministério Público da Comarca de Sorriso atendendo muito bem a toda a sociedade sorrisense. Por esse motivo esta comissão fica feliz em autorizar sua tramitação em plenário.

.

	Luis Fabio Marchioro

Presidente
	Roseane Marques de Amorim

Relatora
	Vanzella

Membro